
 
Verkställande utskott 2011-11-02 
Närvarande: Carin Bergström och Carina Schmidt KSL (Carpe), Ann- Helen Dahlqvist, Region Gävleborg (Gävle);  
 Jan Olsson, Fyrbodals kommunalförbund (Mellerud);  Irene Hansson, Regionförbundet Uppsala (Enköping);  
 AnnBrith Davidsson, Göteborgsregionen (Partille) Frånvarande: Lisbeth Wiklund, Norrbotten (Luleå);   
Vakant: region Skåne 
 

Kort rapport från VUs tredje mötet som var indelat i två delar med besök från Socialstyrelsen, SKL och 
Karl Grunewald,  fd medicinalråd på Socialstyrelsen. 
 

Socialstyrelsen 
Förmiddagen ägnades åt dis-
kussion med Ulla Clevnert och 
Ulla Essén från Socialstyrelsen. 
 

Ulla C. arbetar på enheten för 
regeltillämpning i avdelningen 
Regler och Tillstånd med frå-

gor om funktionsnedsättning. Där är hon nu projektledare för att ta fram allmänna råd för ”baspersonal”.  

Ulla E. arbetar på enheten för kunskapstillämpning i avdelningen Kunskapsstyrning med funktionshin-
derfrågor mest LSS men även SOL. Hon jobbar huvudsakligen med regeringsuppdrag och har nu ett upp-
drag att ta fram ett informationsmaterial som är en del av den nationella strategin för funktionshinder-
politik. Uppdraget ska redovisas till regeringen den 15 februari.  

De arbetar alltså på olika avdelningar men ingår i varandras projektgrupper och samarbetar därför med 
dessa två uppdrag. De vill använda VU som en av olika referensgrupper och samlade idag synpunkter 
som de kommer att använda sig av i sitt fortsatta arbete och återkommer till VU:s nästa möte den 15 
december.  

Karl Grunewald och SKL 
VU:s  samtalspartner på eftermiddagens var Karl Grunewald och 
Josepha Lindblom på SKL. 

Som Carin sa till Karl så är det roligt att kunna visa honom att det är 
många som arbetar vidare med att lyfta den viktiga frågan om 
medarbetarnas kompetens vilket han gjort och fortfarande gör.  

Josepha är nyanställd på SKL och arbetade innan på Socialdeparte-
mentet med framtidsfrågor gällande välfärd. Hon jobbar med fram-
tidsfrågor även nu på SKL, men har inte jobbat med funktionshinder-
frågor förut. Till sin grundprofession är Josepha analytiker vilket VU   
betonade kan komma väl till pass eftersom det finns mycket lite av statistik över verksamhetsområdet. 

Eftermiddagen ägnades åt att lyfta olika kompetensfrågor och VU tydliggjorde att man gärna har en 
samverkan med SKL på det sätt som de föredrar. Josepha återkommer om det. 

Verkställande utskottet ses nästa gång den 15 december kl. 09.00 – 12.00, dagen efter Kompetensråd 
som är den 14 december. Till dess kommer Carpe att ha fått info att presentera från FUB som gjort en 
inventering av utbildning på daglig verksamhet.  

 Skrev gjorde 
 Carina och Carin 

Nationellt 
Kompetensråd 

inom      
Funktionshinderområdet 
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